
PTS Rank MG

0,91

0,62

0,61

0,90

0,66

0,59

0,87

0,71

0,46

0,86

0,72

0,44

FOUQUIER Paul - Outreau

SATTLER Yves - Marie - Le Touquet

BARMUTA Philippe - Outreau

Poule 2

MAIRESSE Christian - Le Touquet

DELFORCE Denis - Wizernes

RIVALAIN Jean-Louis - Cucq

OUTREAU Le 26 Octobre 2017

Bonjour , vous trouverez ci-joint la liste des joueurs retenus pour le :

1 er Tournoi à la Bande Régionale 2

au Touquet le Dimanche 01 Octobre 2017

Poule 1

CD 62 MARITIME "Guy LEDUC"

Responsable format " Bande R1  , Bande R2  "

Mob : 06 12 58 13 98  - Email : guyleduc@free.fr

Poule 3

PAVY Michel - Outreau

TIZON Alain - Cucq

CLEMENT Anne - Cucq

Poule 4

CARTIERE André - Cucq

MOUGUES Marc - Outreau

DESCHARLES Denis - Outreau



PTS Rank MG

0,86

0,73

NJ

0,82

0,74

NJ

0,82

0,77

NJ

0,82

0,77

* Les joueurs sont convoqués à 8h30 Précises .

*Rappel : Distance normal ( 50pts ) pendant l'ensemble du tournoi .

Responsable format " Bande R1  , Bande R2  "

Mob : 06 12 58 13 98  - Email : guyleduc@free.fr

CD 62 MARITIME "Guy LEDUC"

Poule 6

FLAHAUT Ghislain - Cucq

VADUNTHUN Daniel - Cucq

MARTEL Michel - Cucq

Poule 7

DACHICOURT Jean - Luc - Cucq

MOURGUES Christian - Outreau

DEPLECHIN Roland - Cucq

COFFRE Frédéric - Cucq

Poule 5

VERCRUYSSE Michel - Le Touquet

SELLIER Fabrice - Outreau

Poule 8

FOUQUIER Nicolas - Outreau

TRIPLET Gilbert - Cucq


