CD 62

COMITE DEPARTEMENTAL

SPORT BILLARD

DU PAS-DE-CALAIS

OUTREAU Le 26 Octobre 2017

Bonjour, vous trouverez ci-joint la liste des joueurs retenus pour le :

1 er Tournoi à la Bande Régionale 2

au Touquet le Dimanche 01 Octobre 2017

Poule 1

x 0000 x	PTS Rank	<u>MG</u>
BARMUTA Philippe - Outreau		0,91
SATTLER Yves - Marie - Le Touquet		0,62
FOUQUIER Paul - Outreau		0,61
Poule 2		
RIVALAIN Jean-Louis - Cucq		0,90
DELFORCE Denis - Wizernes		0,66
MAIRESSE Christian - Le Touquet		0,59
Poule 3		
CLEMENT Anne - Cucq		0,87
TIZON Alain - Cucq		0,71
PAVY Michel - Outreau		0,46
Poule 4		
MOUGUES Marc - Outreau		0,86
DESCHARLES Denis - Outreau		0,72
CARTIERE André - Cucq		0,44

CD 62 MARITIME "Guy LEDUC"

Responsable format "Bande R1, Bande R2"

Mob: 06 12 58 13 98 - Email: guyleduc@free.fr

CD 62

COMITE DEPARTEMENTAL

SPORT BILLARD

DU PAS-DE-CALAIS

	PTS Rank	<u>MG</u>
Poule 5		
COFFRE Frédéric - Cucq		0,86
VERCRUYSSE Michel - Le Touquet		0,73
DEPLECHIN Roland - Cucq		NJ
Poule 6		
MARTEL Michel - Cucq		0,82
VADUNTHUN Daniel - Cucq		0,74
FLAHAUT Ghislain - Cucq		NJ
Poule 7		
SELLIER Fabrice - Outreau		0,82
FOUQUIER Nicolas - Outreau		0,77
DACHICOURT Jean - Luc - Cucq		NJ
Poule 8		
TRIPLET Gilbert - Cucq		0,82
MOURGUES Christian - Outreau		0,77

^{*} Les joueurs sont convoqués à 8h30 Précises .

CD 62 MARITIME "Guy LEDUC"
Responsable format "Bande R1, Bande R2"
Mob: 06 12 58 13 98 - Email: guyleduc@free.fr

^{*}Rappel: Distance normal (50pts) pendant l'ensemble du tournoi.